

SB Frederikshavn Invest ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 30 80 70 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2022.

Søren Brogaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

SB Frederikshavn Invest ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 80 70 14
Stiftet: 13. august 2007
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Brogaard, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 17.948 kr. mod 6.511 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabs afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-12.103	-17.976
Bruttoresultat	-12.103	-17.976
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-7.501
Andre finansielle indtægter	42.406	42.996
Øvrige finansielle omkostninger	-7.295	-9.657
Resultat før skat	23.008	7.862
Skat af årets resultat	-5.060	-1.351
Årets resultat	17.948	6.511
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Disponeret fra overført resultat	-39.252	-49.989
Disponeret i alt	17.948	6.511

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.690.740	1.175.316
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.690.740</u>	<u>1.175.316</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.690.740</u>	<u>1.175.316</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	239.134	603.299
Tilgodehavender i alt	<u>239.134</u>	<u>603.299</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	5.392	3.730
Værdipapirer i alt	<u>5.392</u>	<u>3.730</u>
Likvide beholdninger	854.380	1.042.491
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.098.906</u>	<u>1.649.520</u>
Aktiver i alt	<u>2.789.646</u>	<u>2.824.836</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.590.620	2.629.872
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>2.772.820</u>	<u>2.811.372</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.400	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	10.098
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.366	0
Selskabsskat	5.060	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	3.366
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.826</u>	<u>13.464</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.826</u>	<u>13.464</u>
Passiver i alt	<u>2.789.646</u>	<u>2.824.836</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.679.861	675.000	3.479.861
Udloddet udbytte	0	0	-675.000	-675.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-49.989</u>	<u>56.500</u>	<u>6.511</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.629.872	56.500	2.811.372
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-39.252</u>	<u>57.200</u>	<u>17.948</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.590.620</u>	<u>57.200</u>	<u>2.772.820</u>

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.